Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

21.06.2023 № 193/01-18

О мерах по предупреждению
коррупции в МДОУ № 3 «Лукошко»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», на основании письма от Управления по
противодействию коррупции Правительства Ярославской области от 19.05.2023
№ 01-4558/2023, в целях организации работы по предупреждению коррупции в МДОУ
№ 3 «Лукошко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Антикоррупционную политику МДОУ № 3
«Лукошко».

2. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики МДОУ № 3
«Лукошко» назначить:
- Шахову Анну Владимировну, заместителя заведующего по АХЧ;
- Жорову Викторию Николаевну, старшего воспитателя;
- Гусеву Ирину Михайловну, педагога-психолога.

3. Ответственному за противодействие коррупции заместителю заведующего по
АХЧ МДОУ № 3 «Лукошко» Шаховой А.В. в срок до 23.06.2023 г. ознакомить
работников под подпись с Антикоррупционную политику МДОУ № 3 «Лукошко».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего по

Старший воспитатель

Педагог - психолог

06. МЪ Иьахи^

Л./.об.ЯС^З yUfl.

Е.В. Чикишева

A.В. Шахова

B.Н. Жорова

И.М. Гусева